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این فعال سیاسی اصولگرا گفته: برخی فکر می کنند آقای روحانی به دلیل شکست در استراتژی باید این جایگاه را ترک کند و

این می تواند بعد از چهلمین سال پیروزی انقلاب، نوروز 98 یا بعد از انتخابات مجلس باشد.

حسن روحانی سعی می کند که کسی از جمع گروه خودشان معرفی شود؛ 

فعال سیاسی اصولگرا گفت: آقای معین همسوی با آقای خاتمی بود و آمد، آقای ناطق نوری همسوی با آقای هاشمی
رفسنجانی بود و آمد. در دوره کنونی هم به همین شکل خواهد بود. به گزارش اسپاداناخبر، روسای جمهور در ایران معممولا

علاقه و تمایل داشتند که بعد از پایان دوره مسئولیت، سکان امور اجرایی را تحویل کسی بدهند که به نگاه سیاسی آنها نزدیک
باشد اما هیچ گاه این علاقه محقق نشده است. هاشمی رفسنجانی دولت خود را به کسانی تحویل داد که قبح انتقاد و همجمه

رسانه ای به او را شکستند و سیدمحمد خاتمی نیز تصورش این بود که زمام قوه مجریه را به معین می سپارد اما روز آخر
-دست در دست محمود احمدی نژاد به پاستور رفت و کلید اتاق را تحویل او داد. محمود احمدی نژاد می خواست مدل پوتین

مدودف را با اسفندیار رحیم مشایی برای تداوم دولتش پیدا کند اما این مدل او در همان روز اجرا با ردصلاحیت مشایی شکست
خورد و روحانی با شعار اعتدال بر کرسی ریاست جمهوری تکیه زد. حالا این روزها دو دیدگاه درباره روحانی مطرح است.

دیدگاه نخست اعتقاد دارد او نیازی به حفظ پایگاه اجتماعی اش نمی بیند و فارغ از چنین ملاحظاتی برنامه های اداره دولت را
پیش می برد تا دوره ریاست جمهوری اش به پایان برسد اما در مقابل دیدگاه دیگر می گوید روحانی تمایل دارد رئیس جمهور

بعد او راه اعتدال را ادامه دهد بنابراین برای این مسئله پلنی را طراحی کرده است. *به نظر شما آقای روحانی هم چنین
علاقه ای دارد که رئیس جمهور آینده نیز مشی او را دنبال کند؟ از آنجا که هنوز ساختار حزبی در کشور ما شکل نگرفته و گروه

های سیاسی نقش احزاب را بازی می کنند بنابراین روسای جمهور علاقمند هستند در چارچوب تفکر یا حتی گروه خودشان
افرادی را برای دوره های بعد ریاست جمهوری برگزینند تا اداره امور اجرایی کشور براساس دیدگاه و استراتژی آنها جلو برود.
این رویه تبدیل به اصل شده و آقای روحانی بر همین رویه عمل خواهد کرد. *آقای روحانی مثل احمدی نژاد که دست مشایی و

بقایی را در ستاد انتخابات وزارت کشور بالا برد، عمل می کند یا خیر؟ احمدی نژاد خرق عادت کرد تا با این روش از جریان
سیاسی پشت سر خودش خارج شود در حالیکه باید فرد مشخص تری را در گروه سیاسی خودش معرفی می کرد اما آقای
روحانی چنین کاریی را انجام نمی دهد. *یعنی آقای روحانی به طور مصداقی از کسی در انتخابات ریاست جمهوری 1400

حمایت نمی کند؟ احمدی نژاد یک استثنا بود که نفری را معرفی کرد اما آقای روحانی این کار را انجام نمی دهد اما سعی می
کند که کسی از جمع گروه خودشان معرفی شود. مثلا آقای معین همسوی با آقای خاتمی بود و آمد، آقای ناطق نوری همسوی
با آقای هاشمی رفسنجانی بود و آمد. در دوره کنونی هم به همین شکل خواهد بود. *گزینه مدنظر آقای روحانی برای انتخابات

1400 چه کسی خواهد بود؟ نام بردن از آقای لاریجانی، آقای جهرمی، آقای ستاری فر و آقای جهانگیری نشانه آن است که
امکان دارد دوره ریاست جمهوری آقای روحانی به پایان نرسد بنابراین زودتر از موعد نفرات مطرح شدند. برخی فکر می کنند

آقای روحانی به دلیل شکست در استراتژی باید این جایگاه را ترک کند و این می تواند بعد از چهلمین سال پیروزی انقلاب،
نوروز 98 یا بعد از انتخابات مجلس باشد. بر همین اساس این افراد زودتر از زمان مورد نظر مطرح می شوند. حتی اگر اعلام

زودتر از موعد این نام ها برای انتخابات 1400 باشد، از شواهد و قرائن بر می آید که کسی خارج از این افراد نخواهد بود.
منبع/ نامه نیوز

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
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